公告编号：临 2016-01

 关于华泰人寿保险股份有限公司

变更董事长的公告

经华泰人寿保险股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事

会第十九次会议审议通过，并经中国保险监督管理委员会任职资格核

准（保监许可[2016]576 号）,现将公司董事长变更情况公告如下：

李存强（LI CUNQIANG）担任华泰人寿保险股份有限公司第四届

董事会董事长。

王梓木不再兼任华泰人寿保险股份有限公司董事长职务。

变更后，公司董事会人员构成为：董事长李存强（LI CUNQIANG）、

董事王梓木、赵明浩、Russell G. Bundschuh、Timothy A. Boroughs。

以上变更情况，特此公告

华泰人寿保险股份有限公司

 二〇一六年七月